ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7
Р Е Ш Е Н И Е

05 марта 2024 года                                                                                              № 66-1
Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах
Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия
№ 7 р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее
количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента
Российской Федерации (далее – бюллетени):

№ п/п Номер избирательного
участка

Число
избирателей

Количество
бюллетеней

1.  633 2546 2500
2.  634 2283 2000
3.  635 1995 1900
4.  636 1973 1900
5.  637 2200 2000
6.  638 2108 2000
7.  639 2309 2000
8.  640 2312 2000
9.  641 1825 1600
10.  642 2335 2000
11.  643 2660 2500
12.  644 1843 1600
13.  787 1781 1600
14.  788 2341 2000
15.  789 1841 1600
16.  790 2146 2000
17.  791 2241 2000

18.  792 1909 1700
19.  793 2284 2000
20.  794 1737 1500
21.  795 2145 2000
22.  796 2527 2500
23.  797 1891 1700
24.  798 1949 1700
25.  799 1825 1600
26.  800 2349 2000
27.  801 1385 1200
28.  802 2217 2000
29.  803 2101 2000
30.  804 2106 2000
31.  805 1643 1500
32.  806 2603 2500
33.  807 2113 2000
34.  808 1895 1700
35.  809 1832 1700
36.  810 2296 2000
37.  811 2540 2500
38.  812 2072 2000
39.  813 1720 1500
40.  814 2484 2200

 Итого 84 362 76700

2.  Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 7 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 7 Есаулову Е.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись

В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись
Е.А. Есаулова

	Р Е Ш Е Н И Е